

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Peter Schøller-Larsen Holding ApS

Ratsachsvej 32
1862 Frederiksberg C

CVR-nr. 38292277

Årsrapport for 2021

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2022

Peter Schøller-Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Peter Schøller-Larsen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Peter Schøller-Larsen Holding ApS Ratsachsvej 32 1862 Frederiksberg C
CVR-nr.	38292277
Stiftelsesdato	29. december 2016
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Peter Schøller-Larsen, Direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i udvalgte selskaber, herunder at virke som holdingselskab for Interdecor ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -14.591, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 446.409, og en egenkapital på kr. -64.573. Årest resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Selskabets investeringsstrategi er forsat langsigtet.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-1.001	-6.251
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-1.001	-6.251
Andre finansielle indtægter		881	2.722
Finansielle omkostninger		-14.471	-14.018
Resultat før skat		-14.591	-17.547
Årets resultat		-14.591	-17.547
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.591	-17.547
Resultatdisponering		-14.591	-17.547

Peter Schøller-Larsen Holding ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	415.452	415.452
Finansielle anlægsaktiver		415.452	415.452
Anlægsaktiver		415.452	415.452
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.239	29.359
Værdipapirer og kapitalandele		30.239	29.359
Likvide beholdninger		718	5.750
Omsætningsaktiver		30.957	35.109
Aktiver		446.409	450.561

Peter Schøller-Larsen Holding ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		2.500	2.500
Overført resultat		-117.073	-102.482
Egenkapital		-64.573	-49.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	19.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		504.732	481.293
Kortfristede gældsforpligtelser		510.982	500.543
Gældsforpligtelser		510.982	500.543
Passiver		446.409	450.561
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Peter Schøller-Larsen Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-102.482	2.500	-49.982
Årets resultat		-14.591		-14.591
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-117.073	2.500	-64.573

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst er kr. 0.

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Interdecor ApS	Frederiksberg	93,90	-275.508	-147.295
Biofields Holding ApS	Frederiksberg	60,00	82.963	36.740
			<u>-192.545</u>	<u>-110.555</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Schøller Larsen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:38292277-RID:57516752

IP: 188.182.xxx.xxx

2022-05-31 07:55:56 UTC

NEM ID 

Peter Schøller Larsen

Direktør

Serienummer: CVR:38292277-RID:57516752

IP: 188.182.xxx.xxx

2022-05-31 07:55:56 UTC

NEM ID 

Ole Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:37461961

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-05-31 08:46:34 UTC

NEM ID 

Peter Schøller Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-119742344193

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-06-01 18:55:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JXV8B-TE1G4-ACFTE-6MIP8-MPZ36-S14E5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>